
 
 

 

Rozlicz swój PIT za 2023r.  

od 15 lutego  

do 30 kwietnia! 

Zapraszamy wszystkich do korzystania z naszych           

e-usług i rozliczania podatków drogą elektroniczną. 

 

 

 

 

W usłudze Twój e-PIT na podatników czekają zeznania przygotowane przez administrację skarbową. 

Od 2024 roku zapraszamy również przedsiębiorców do usługi Twój e-PIT! 
W zeznaniu za 2023 rok po raz pierwszy rozliczysz przychody z działalności gospodarczej i z działów specjalnych produkcji 

rolnej. 

W ramach usługi Twój e-PIT udostępnione będą zeznania podatkowe: 

➢ PIT-37 i PIT-38 (najczęściej wypełniane); 

➢ PIT-36 – np. z działalności gospodarczej oraz działów specjalnych produkcji rolnej opodatkowanych według skali 

podatkowej, z emerytur i rent z zagranicy, a także z działalności nierejestrowanej; 
➢ PIT-36L – z działalności gospodarczej oraz działów specjalnych produkcji rolnej prowadzonych w formie podatku 

liniowego; 
➢ PIT-28 – z działalności gospodarczej opodatkowanej ryczałtem, z umów najmu, dzierżawy lub innych umów o podobnym 

charakterze oraz ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych; 
➢ PIT-OP - przekazaniu 1,5% podatku organizacji pożytku publicznego; 

➢ PIT-DZ - informacja o danych dzieci uprawniających do ulgi dla rodzin 4+. 

Ważne! Zeznania PIT-36, PIT-36L i PIT-28 nie zostaną automatycznie zaakceptowane. 
Jeżeli masz podatek do zapłaty, w usłudze znajdziesz Twój mikrorachunek podatkowy. 

 

 

 

Deklarację PIT będzie można także wypełnić w formie papierowej: 

➢ wysłać pocztą, 

➢ lub złożyć bezpośrednio w urzędzie skarbowym.  

Więcej informacji o rozliczeniu PIT na stronie podatki.gov.pl 

Umów wizytę w Urzędzie Skarbowym  

To usługa, która pozwala na umówienie wizyty w urzędzie skarbowym. Rezerwacja wizyty umożliwia szybkie 

załatwienie sprawy z jaką podatnik przychodzi do urzędu. 

Można to zrobić: 

➢ online podatki.gov.pl  

➢ telefonicznie pod numerem telefonu 41 350 11 60  

 

Twój e-PIT działa przez całą dobę i można z niego korzystać na dowolnym urządzeniu podłączonym do 

internetu. Dostęp do usługi możliwy jest wyłącznie w e-Urzędzie Skarbowym (e-US), na stronie : 

podatki.gov.pl. 

 

 
 

 
tel.: +48 41 350 11 30, e-mail: us.kazimierza-wielka@mf.gov.pl 

Urząd Skarbowy w Kazimierzy Wielkiej, ul. Tadeusza Kościuszki 16 28-

500 Kazimierza Wielka 

 


